

GF Hjelm Bugt
Mønsvej 24
2830 Virum

Arbejdsadresse:
Råbylille Strand
4780 Stege

Tilbud

Dato 09-01-2024
Tilbudsnr. 1169
Side 1 af 2

Gf Hjelm Bugt Ib 27140011

Deres reference
Kontaktperson
Direkte tlf. 21841410
Mail lh@leisted-jensen.dk
Gyldig t.o.m.. 01-09-2024
Vores ref. Lars Henrik Jensen

Vores afdeling grusvej.dk har et tilbud klar.

Som opfølgning på jeres henvendelse, min besigtigelse af grusvejene Kværken med en samlet længde på 978 meter, Mægleren med en samlet længde 721 og pælen med en samlet længde på 866 meter har vi lavet følgende betragninger.

Generelt for alle veje er der mange brønddæksler, så vi tager udgangspunkt i dem, for at kunne skabe veje med det rette profil så vandet kan afledes til rabat så skal der tilpasses rabatter så der bliver afledning af vejens vand.

Rabatterne skal afgraves, jorden lægges lokalt i foreningen så der er ikke medregnet bortkørsel.

Vejene op rives med grader, vej materialet trækkes i profil og det hele komprimeres.

Der udlægges leret vejgrus 0-18 stenrand med profiludlægger og komprimering.

Der tilstræbes at brønddæksler tildækkes mindst muligt, men hævnning af brønd er ikke medregnet.

Betaling netto kontant + 8 dage.

Der er et opstarts gebyr på kr. 5000.-+ moms

Der er garanti på vejende i 5 år hvis der tegnes en servise aftale om løbende vedligehold, prisen for vedligeholdelse er kr. 22/+ moms meter med et årlig vedligehold.

Hvis opgaven opdeles 3 efterfølgende etaper er prisen fast.

Antal	Enhed	Beskrivelse	Enhedspris	Beløb
249,00	T	Levering af leret stabil 0-18 stanrand og udlægning med profiludlægger pris/tons.	483,60	120.416,40
	STK	Kværken		
830,00	MTR	Etablering af nedsivningsareal/grøft med gravemaskine Lille mængde uden bortkørsel.	29,40	24.402,00
978,00	MTR	Oprivning, sammentrækning i profil og komprimering, med vejens egne materialer.	30,80	30.122,40
1,00	STK	Mægleren		
1300,00	MTR	Etablering af nedsivningsareal/grøft med gravemaskine Lille mængde uden bortkørsel.	29,40	38.220,00
721,00	MTR	Oprivning, sammentrækning i profil og komprimering, med vejens egne materialer.	30,80	22.206,80
183,00	T	Levering af leret stabil 0-18 stanrand og udlægning med profiludlægger pris/tons.	483,60	88.498,80
1,00	STK	Pælen		
1550,00	MTR	Etablering af nedsivningsareal/grøft med gravemaskine Lille mængde uden bortkørsel.	29,40	45.570,00

Antal	Enhed	Beskrivelse	Enhedspris	Beløb
866,00	MTR	Oprivning, sammentrækning i profil og komprimering, med vejens egne materialer.	30,80	26.672,80
220,00	T	Levering af leret stabil 0-18 stanrand og udlægning med profiludlægger pris/tons.	483,60	106.392,00
			Netto	502.501,20
			Moms 25,00 % af 502.501,20	125.625,30
			Total	<u>628.126,50</u>